

رفتار حیرت انگیز اسلام با غیر مسلمانان

مطالبی را در ارتباط با رفتار بی رحمانه اسلام با زنان خواندید. در این مقاله شما بیشتر با رفتار وحشیانه مسلمانان با غیر مسلمانان که قرآن آن را کاملاً" توجیه می کند آشنا خواهید شد. برای درک علت این رفتار خشونت آمیز مسلمین ، ابتدا باید بفهمیم چرا اسلام بنیانگذاری شد. همانطور که انور شیخ آزاد اندیش در کتابش متذکر می شود، اسلام چیزی جز یک جنبش پان عربیسم نیست. این جنبش رویایی بود که توسط آن محمد می خواست همه چیز را تحت کنترل خویش درآورد. اسلام یک دستاویز مذهبی راحتی برای انجام این کار بود. برای اینکه این جنبش به موفقیت دست یابد مجبور بود راهی پیدا کند که توسط آن مردم را تحمق کند. و کشتار سبعانه و بیرحمانه خود را توجیه کند. بنابراین اسلام توسط مشتی راهن گسترش پیدا کرد. برای شروع، محمد جامعه عرب را به دو دسته مسلمان و غیر مسلمان(کافران) تقسیم کرد.

کلمه مؤمن یعنی کسی که به محمد و الله ایمان دارد و بر عکس غیر مسلمان کسی است که به این دو ایمان نداشته باشد.

مؤمن مجبور نیست از نظر شخصیت و وجدان از یک غیر مسلمان برتر باشد. تنها کافیت که این جمله ورد زبانش باشد. " خدایی جز الله نیست و محمد پیامبر اوست." با گفتن این جمله یک مؤمن مجاز می شود تا آنجا که می تواند و خشنودیش ارضا می شود از غیر مسلمانان بکشد، اموالشان را غارت کند، مایملک آنها را بسوزاند و در این فرآیند بچه ها و زنانشان را به اسارت ببرد.

البته این مؤمنین بی جهت زندگیشان را به خطر نمی اندازند. چرا که چهار پنجم از غنایم و اسرای زندانی طبق قانونی که توسط محمد در قرآن وضع شده است به آنها تعلق می گیرد.

البته در بین این زندانیان کنیزان زیبارو نیز هستند که آب را بر دهان این مؤمنین جاری می سازد. جای تعجب باقی نمی ماند که اسلام نو پا در مدینه قادر شد خیلی زود افراد شمشیر زن جان باخته ای را بدون اینکه حتی یک درم از خزانه خود بپردازد، به دور خود جمع کند. این اقدامات متهورانه برای غارت و چپاول با تمام قوا به مرحله اجرا در می آمد.

پیامبر اسلام مدعی بود که خدا همه دنیا را به مسلمین اختصاص داده است. و حتی یک قسمت کوچک برای اسکان غیر مسلمانان در نظر گرفته نشده است. اما به نظر می رسد که علم جغرافی خدا چندان خوب نبوده است. خدا مثل پیامبرش هرگز از سرزمینهای آن طرف سوریه، عراق، ایران، حبشه و مصر نشنیده بود. پیامبر با وجود عدم اطلاعات جغرافیایی دنیا را به دو بخش کرد. دار الاسلام (منطقه ای که مسلمین بر آن تسلط داشتند) و دارالحرب یعنی منطقه جنگ (جایی که تحت نفوذ غیر مسلمانان است) انور شیخ می گوید: فلسفه ای که در پشت اسلام قرار دارد حیرت انگیز است. و مهارت سیاسی محمد را به اثبات می رساند. با اعلام کردن مسلمانان به عنوان یک ملت و غیر مسلمانان به عنوان ملت دیگر، او تنوری دو ملیتی را پایه گذاری کرد. و برای همیشه مسلمانان را بر علیه غیر مسلمانان قرار داد و تأکید کرد که در این نبرد پیروزی همیشه با مسلمین است.

انور شیخ در جای دیگر اضافه می کند که " من این گفته پیامبر را مبنی بر اینکه او الگویی است برای پیروانش مدنظر می گیرم. این به این مفهوم است که مسلمانان در همه چیز باید از او تقلید کنند. آنها باید مانند او غذا بخورند، راه بروند ، بیاشامند و صحبت کنند. حتی در ظاهر نیز باید شبیه او باشند. مثل او ریش بگذارند و آرایش موهایشان نیز شبیه او باشد. این به معنی پیروی از سنت و پیامبر می باشد. این الگو رستگاری را تضمین می کند. هر کسی می تواند به سادگی دریابد که اسلام برای بالا بردن احترام و محبت عرب طرح ریزی شد.

احادیثی از محمد وجود دارد که در آنها متذکر می شود هیچ شخصی مسلمان نیست جز اینکه او را از پدر و مادر خویش بیشتر دوست داشته باشد. این مطلب بیانگر این است که مردم باید از ملیت خود و سرزمین مادری خویش بریده و به مکه بپیوندند. محمد برای اینکه برتری دارالاسلام را به کرسی بنشانند اقدامات زیر را انجام داد.

۱- او گفت وقتی که آدم از بهشت رانده شد به مکه آمد جایی که اولین خانه برای خدا ساخته شد. او کعبه را خانه خدا و مقدس اعلام کرد.

۲- برای تحمیل کردن برتری روانی مسلمانهای عرب بر مسلمانهای غیر عرب فتوی داد که مسلمانان هر روز ۵ بار به طرف خانه کعبه سجده کنند. این عمل نه تنها خضوع در برابر مکه پایتخت عرب است، بلکه بدون شك ثابت می کند خدا در مکه زندگی می کند در غیر این صورت چرا مردم باید به آن طرف سجده کنند.

۳- يك مسلمان نباید در جهت قبله اجابت مزاج کند. در رابطه با تقدس کعبه، این يك عمل كفر آمیز تلقی می شود.

۴- وقتی يك مسلمان می میرد باید به طرف قبله به خاک سپرده شود که رستگاری او تضمین شود. برای اینکه موقعیت اقتصادی عرب را تضمین کند مراسم حج را يك رسم اجباری برای پیروانش برشمرد. عده ای از مسلمانان هندی خانه و وسائل شخصی خود را می فروشند تا بتوانند به این سفر نائل شوند. مسلمانان باید عربستان را دوست داشته باشند چرا که محمد عربستان را دوست می داشت. آنها باید از او به عنوان يك الگوی مقدس پیروی کنند. این آن چیزی است که اسلام از مسلمانان انتظار دارد. آنها مطمئن هستند که اگر این کار را نکنند جایگاه آنها جهنم خواهد بود. چون پیامبر هرگز شفاعت آنها را نخواهد کرد. شفاعت قدرت مخصوص محمد است. او بهشت را در روز قیامت برای پیروانش توصیه می کند. و خدا هم نمی تواند سرپیچی کند.

این بهشت برای قاتلان، متجاوزان، ویرانگران، متقلبان، گانگسترها، جیب برها، و جاکش های پیرو محمد مهیاست. برعکس همه هندوها، زرتشتیها، مسیحیها، سیک ها و، یهودیها و به جهنم خواهند رفت. مهم نیست که چقدر پارسا و خدا ترس بوده اند. بدون ایمان به محمد و بزرگداشت سرزمین او پارسایی مفهومی ندارد.

شفاعت بالاترین درجه عقل ملی پیامبر است. این باور به شفاعت است که به مسلمانان امید سکس آزادانه و فروانی اقتصادی می دهد و خود را آزاد میبینند که به اسم اسلام دست به کشتار بزنند. به این دلیل است که آنها همیشه حاضرند حتی به سرزمین مادری خود پشت کرده و جان خود را وقف کشور دیگر بکنند. چرا که آسودگی در بهشت شیرین و با شکوه است. به خصوص اگر معذوریبت اخلاقی نیز نداشته باشند.

پس از خواندن مقدمه ای که در بالا ارائه شد متوجه سرشت واقعی مسلمانان و دلیل کشتارهای بیشمار آنان، تجاوزات، به آتش کشیدن آنها، و چپاولهایی که در طول تاریخ به دست آنان انجام شده است، می شوید. در اینجا بیاناتی را از قرآن برای تأیید آنچه گفتیم متذکر می شوم .. شماره سوره و آیه برای مرجع ذکر شده است.

آیاتی از قرآن:

سوره انفال آیه ۱۲: و یاد آر ای رسول آنگاه که پروردگار تو به فرشتگان وحی کرد. که من با شمایم. مؤمنان را ثابت قدم بدارید. که همانا من ترسی در دل کافران می افکنم تا گردنهایشان را بزنید و همه انگشتانشان را قطع کنید.

در اینجا به صورت آشکار می بینید که قرآن به وضوح به مسلمانان می گوید، کسانی را که به باورهای اسلامی نرسیده اند، با مرگ همراه با شکنج بکشید.

سوره البینه آیه ۶: محققا" آنان که از اهل کتاب کافر شدند همراه با مشرکان همه در آتش دوزخند. و در آن همیشه معذبند. و آنها به حقیقت بدترین خلقتند.

با توجه به آیه بالا شما به وضوح می بینید که مطابق گفتار محمد خدا محل مخصوصی را برای غیر مسلمانان در نظر گرفته است. آری جهنم!

سوره توبه آیه ۱۵: پس چون ماههای حرام به سر آمد آنگاه مشرکان را هر جا یافتید به قتل رسانید. و آنها را دستگیر و محاصره کنید. و هر سو در کمین آنها باشید. چنانچه توبه کردند و نماز به پای داشتند و زکات دادند پس از آنها دست بردارید. که خدا آمرزنده و مهربان است.

این آیه به ما می گوید که مسلمانان آزادند که غیر مسلمانان را با زور و اعمال خشونت به اسلام برگردانند. و اگر موفق نشدند مجازند که آنها را بکشند.
توبه آیه ۷۳: ای پیامبر با کافران و منافقان جهاد و مبارزه کن. و بر آنها سخت گیر. منزل و مأوی آنها جهنم است که بسیار منزلگه بدی است.

سوره الحاقه آیه ۳۰-۳۷: او را بگیرد و به غل و زنجیر بکشید. تا پازش در دوزخ بیفکنید. و آنگاه به زنجیری که طولش ۷۰ ذراع است درکشید. که او به خدای بزرگ ایمان نیاورده. و هرگز مستمندی را با رغبت به سفره طعام خویش نخوانده. بدین سبب امروز هیچ خویشاوند و دوستداری که در اینجا به فریادش رسد ندارد و طعامی غیر از غسلین(چرک و پلیدی دوزخیان) نصیبش نیست. و کسی جز اهل دوزخ این طعام را نمی خورد.

در اینجا ما توصیفی از چگونگی مجازات غیر مسلمانان دریافت کردیم. امروزه در کشورهای اسلامی از اینگونه مجازاتها عملاً استفاده می کنند.

سوره الدخان آیه ۵۰-۴۳:

همانا درخت زقوم جهنم قوت و غذای بد کاران است که آن غذاها در شکمشان چون مس در آتش گداخته می جوشد. انسان که آب بر روی آتش جوشان است. خطاب قهر می رسد که بدکاران را بگیرد و به میان دوزخ افکند. پس از آن آب جوشان بر سرش فرو ریزد و به او بگوید(به استهزا) عذاب دوزخ را بکش که تو عزیز و گرامی هستی این همان عذابی است که از آن در شک بودی

سوره بقره آیه ۱۹۱: آنها را در هر جا یافتید بکشید

سوره توبه آیه ۱۲۳: ای اهل ایمان از کافران هر که به شما نزدیکتر است شروع به جهاد کنید. باید کفار در شما درشتی و نیرومندی و قوت و پایداری حس کنند و بدانید که خدا همیشه یار پرهیزکاران است.

سوره نسا آیه ۱۴۴: ای اهل ایمان مبدا کافران را به دوستی گرفته و مؤمنان را رها کنید. آیا می خواهید خدا را بر خود حجتی آشکار قرار دهید؟

این آیه ما را به این حقیقت رهنمون می سازد که یک مسلمان هرگز نمی تواند با یک غیر مسلمان دوست شود در غیر این صورت ، آن مسلمان مرتکب اشتباهی فاحش شده است.

سوره توبه آیه ۲۹: ای اهل ایمان با هر که از اهل کتاب که ایمان به خدا و روز قیامت نیاورده و آنچه را که خدا و رسولش حرام کرده حرام نمی دانند. و به دین حق نمی گروند ، قتال و کارزار کنید. تا آنگاه با ذلت و تواضع به اسلام جزیه دهند.

این آیه از قرآن به این قانون حیات می بخشد که غیر مسلمانانی که در کشورهای مسلمان زندگی می کنند باید به خاطر زندگی در این کشورها جزیه بدهند. آنها مجازند که در این کشورها زندگی یا کار کنند به شرطی که ۲۰ کار را انجام ندهند(جای بسی تعجب است! به تبعیض در این شروط توجه کنید)

- ۱- آنها مجاز نیستند که هیچ مکان عبادتی در آنجا درست کنند
- ۲- آنها نباید مکانهای عبادت خود را که به وسیله مسلمانان خراب شده تعمیر کنند.
- ۳- آنها نباید از ورود مسلمانان مسافر به مکانهای عبادتشان ممانعت به عمل آورند
- ۴- آنها باید به مدت سه روز یا اگر مریض شدند بیشتر از سه روز این مسلمانانی را که می خواهند در خانه آنها بمانند سرگرم کنند .
- ۵- آنها نباید هیچگونه دشمنی با مسلمانان داشته باشند . و یا هیچگونه کمکی به دشمنان مسلمانان نکنند.
- ۶- اگر کسی از آنها مایل بود به اسلام بگردد نباید از او ممانعت به عمل آورند.

- ۷- باید به همه مسلمانها احترام بگذارند
- ۸- باید به مسلمانان اجازه دهند که در جلسات خصوصی آنها شرکت کنند
- ۹- آنها نباید شبیه مسلمانان لباس بپوشند.
- ۱۰- اسمهای مسلمانان را نباید بر روی خود بگذارند.
- ۱۱- نباید بر اسبهایشان زین و دهنه بگذارند
- ۱۲- نباید اسلحه تهیه کنند.
- ۱۳- آنها نباید انگشتر یا مهر به دست کنند.
- ۱۴- آنها نباید آشکارا مشروب بنوشند یا بفروشند.
- ۱۵- آنها باید لباسی بپوشند که وضعیت فرومایگی آنها را نشان دهد. و آنها را از مسلمانان جدا سازد
- ۱۶- آنها نباید مراسم خود را بین مسلمانان رواج دهند یا اجرا کنند.
- ۱۷- آنها نباید خانه هایشان را در مجاورت خانه های مسلمانان بنا کنند.
- ۱۸- آنها نباید مرده هایشان را در قبرستان مسلمانان خاک کنند.
- ۱۹- آنها نباید مراسم خود را در ملأ عام انجام دهند یا بر مرده خود بلند بگریند.
- ۲۰- آنها نباید اسیران مسلمان را بخرند.

در اینجا دوباره قسمتی از چهره واقعی اسلام را بر ملا ساختیم. هر انسان منطقی به خوبی در می یابد که اسلام تحقیر زیر دستان را مد نظر دارد.. پیروان اسلام حاکمان احمق و شیطان صفتی هستند که چیزی بهتر از اینکه به اسم اسلام مردم را بکشند و شکنجه کنند ، نمی شناسند.

علت اینکه آنان به این اعمال دست می زنند این است که محمد در بین همه آن وعده هایی که به آنان داده است، از نصیب شدن ۷۲ حوری و دارا شدن قدرت جنسی برابر با ۱۰۰ مرد نیز سخن رانده است. جای بسی تعجب است چرا مردان در بهشت قدرت جنسی برابر با ۱۰۰ مرد دارند اما فقط ۷۲ حوری نصیب آنها می شود. چرا ۱۰۰ حوری نصیب آنها نمی شود؟

جواب بسیار ساده است. چون محمد به مؤمنین وعده داده است که برای بهره جویی جنسی آنها 28 پسر جوان و زیبا علاوه بر ۷۲ حوری در بهشت نصیب آنان خواهد شد.

توجه: از کارهای انور شیخ و ا.گوش برای تهیه این مقاله استفاده شده است.

ترجمه: پارمیس سعدي

درفش کاویانی



<https://derafsh-kavivani.com/>
<https://the-derafsh-kavivani.com/>